
Дата формирования 04.04.2022 09:24 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 6

Извещение о проведении торгов № 300322/32275833/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 30.03.2022
Дата публикации извещения: 01.04.2022
Дата последнего изменения: 01.04.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 307450, ОБЛАСТЬ КУРСКАЯ,

РАЙОН ГЛУШКОВСКИЙ, ПОСЕЛОК

ГЛУШКОВО, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 3
Телефон: 8(47132)21063
Факс: 8(47132)21834
E-mail: im-agrko@mail.ru
Контактное лицо: Золотарев Павел Михайлович

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 01.04.2022 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

27.04.2022 17:00

Порядок и место подачи заявок: определены аукционной документацией
Требования к содержанию и форме
заявок:

определены аукционной документацией

Порядок проведения аукциона: определен аукционной документацией
Дата и время проведения аукциона: 04.05.2022 13:00
Место проведения аукциона: в помещении Администрации

Глушковского района Курской области

по адресу: 307450, Курская область,

Глушковский район, п. Глушково, ул.

Советская, 3. Каб.2.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений



Дата формирования 04.04.2022 09:24 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 6

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 04.04.2022 09:24 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 6

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление Администрации

Глушковского района Курской области от

25.03.2022 № 140
Кадастровый номер: 46:03:150201:420
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Растениеводство
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Курская обл, Глушковский р-н,

Елизаветовка д, Курская обл, Глушковский

р-н, Елизаветовка д
Детальное местоположение: Курская обл, Глушковский р-н,

Елизаветовка д
Площадь (Квадратный метр): 28 400
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 49, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 8 870 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,03 руб.

Шаг аукциона: 266,1
Размер обеспечения: 0
Размер задатка в валюте лота: 8 870 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вносится до подачи заявки путем

перечисления по следующим реквизитам:

получатель –УФК по Курской области

(Администрация Глушковского района

Курской области) ИНН 4603004651 КПП



Дата формирования 04.04.2022 09:24 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 6

460301001 ОТДЕЛЕНИЕ КУРСК БАНКА

РОССИИ//УФК ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

г.Курск БИК 013807906, Казначейский

счет 03232643386040004400 ЕКС

40102810545370000038 л/с 05443004590

КБК 00000000000000000000, денежные

средства в качестве гарантийных

обязательств ОКТМО 38604151
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

осуществляется по средам с 14.00 до 17.00

мин. по предварительной договоренности.

Проезд для осмотра земельного участка на

местности осуществляется на транспорте

заявителя. Контактное лицо: Свириденко

Юлия Сергеевна, телефон +7 (47132)

2-17-51.



Дата формирования 04.04.2022 09:24 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 6

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

постановление Администрации

Глушковского района Курской области от

года № 140 от 25 марта 2022
Кадастровый номер: 46:03:130301:264
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Растениеводство
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Курская обл, Глушковский р-н, Шагарово д,

Курская обл, Глушковский р-н, Шагарово д
Детальное местоположение: Курская обл, Глушковский р-н, Шагарово д
Площадь (Квадратный метр): 92 363
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 49, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 28 860 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,03 руб.

Шаг аукциона: 865,8
Размер обеспечения: 0
Размер задатка в валюте лота: 28 860 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

вносится до подачи заявки путем

перечисления по следующим реквизитам:

получатель –УФК по Курской области

(Администрация Глушковского района

Курской области) ИНН 4603004651 КПП

460301001 ОТДЕЛЕНИЕ КУРСК БАНКА

РОССИИ//УФК ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ



Дата формирования 04.04.2022 09:24 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 6

г.Курск БИК 013807906, Казначейский

счет 03232643386040004400 ЕКС

40102810545370000038 л/с 05443004590

КБК 00000000000000000000, денежные

средства в качестве гарантийных

обязательств ОКТМО 38604151
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

осуществляется по средам с 14.00 до 17.00

мин. по предварительной договоренности.

Проезд для осмотра земельного участка на

местности осуществляется на транспорте

заявителя. Контактное лицо: Свириденко

Юлия Сергеевна, телефон +7 (47132)

2-17-51.


